証券コード：5703

2023 年６月５日

株主各位

日本軽金属ホールディングス株式会社

代表取締役社長 岡本 一郎

「第 11 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 11 回定時株主総会招集ご通知」に一部修正すべき事項がございましたので、本ウェブサイト

への掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

「第 11 回定時株主総会招集ご通知」16 ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役 14 名選任の件

候補者番号 13 土屋恵子氏の「略歴、地位および担当」

２．修正内容

修正内容は下線で示しております。

【修正前】 【修正後】

2016 年１月 同社ピープルバリュー本部長

 現在に至る

2016 年１月 同社ピープルバリュー本部長

以 上